
 
 
RI.271.2.2023        Lipno 2023-04-04 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych pn.: ”Rozbudowa sieci połączeń drogowych na 
terenie Gminy Lipno”– nr RI.271.2.2023 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 
 

nr 
oferty 

wykonawca Cena ofertowa  
brutto 
 PLN 

Okres gwarancji 
[m-ce] 

1 Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic 
Leszno  
ul. Bema 33  
64-100 Leszno 

6 780 916,72 60 m-cy 

2 INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4  
64-000 Kościan 

9 490 149,56 60 m-cy 

3 NODO Sp. z o.o. 
ul. Gronowska 46 
64-100 Leszno 

7 220 897,37 60 m-cy 

 


		2023-04-04T11:06:03+0200




